dictione (6) K04.369, 04.371, 04.394, 04.396, 04.397, 04.401.

H04.396 s contraria prothesi, ut ‘mitte’ pro omite **et** ‘temno’ pro contemno. Syncope est ablatio de media
 K04.396 tionis contraria prothesi, ut mitte pro omite, temno pro contemno. Syncope est ablatio de media
 K04.369 ca duplex. [aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente statim uocali in eadem
 04.397 littera positio, ut olli pro illi. Metathesis est translatio litterarum in alienum locum, nulla tamen ex
 H04.371 s autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis **poni** in eadem
 K04.371 flexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis in eadem

dicitur. Sunt item alia participia, quae accepta praepositione et a uerbis et a participiis recedunt, u
dicitur. Sunt ueluti participia, quae a uerbo ueniunt, et, quia tempus non habent, nomina magis qu
dicitur, ut \ ‘et iam tempus equum fumantia soluere colla’, // hoc est ‘carmen finire’. Huius species
dicitur, ut hic et haec et hoc felix; est epicoeonon, id est promiscuum, ut passer, aquila. Numeri no
dicitur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoeonon uel promiscuum, quod sub una significatione mar
[dicitur], ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus
dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione e
dicitur, ut **siquis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et

dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter
dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter
dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex al
dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex al
dicta quod partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo
dicta quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo te
dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec et comparatiuum g

Dictaei regis et ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congemi
Dictaei regis et ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congemi

dictio fidem excedens augendi minuendique causa: augendi, ut niue candidior; minuendi, ut tardior t
dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post aliquot mea regna
dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post aliquot mea regna
dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis **poni** in eadem dictione uel cum acuto uel cum c
dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis in eadem dictione uel cum acuto uel cum circu
dictio plurali uerbo adiungitur, ut \ **sunt nobis mitia poma, / castaneae molles et pressi copia lactis.**
dictio proprio nomini. Nam antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomi
dictio proprio nomini. Nam antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomi
[dictio] quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut enim per id quod continet i
dictio translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa.
dictio, ut \ ‘Acamasque Thoasque / Pelidesque Neoptolemus’ // et cetera. Dyalton uel asyndeton
dictio, ut \ ‘Acamasque Thoasque / Pelidesque Neoptolemusque’ // et cetera. Dyalton uel asyndeton
dictio, ut \ ‘hunc ego si potui tantum sperare dolorem’ // sperare dixit pro timere. **Cacemphaton** es
dictio, ut \ ‘hunc ego si potui tantum sperare dolorem’ // sperare dixit pro timere. **Cacemphaton** est